PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do PREGOEIRO e COMISSÃO DE
CONTRATAÇÃO do Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da
Lei Federal nº. 14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 008/2025, do tipo
Menor Preço Por Item, cujo objeto é a locação de máquinas nebulizadoras térmicas, com o objetivo de
garantir a desinfecção do ar e superfícies em ambientes fechados das unidades escolares e equipamentos da
Secretária Municipal de Educação, sendo vencedor a empresa: VULCANJET DO BRASIL
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 36.570.181/0001-39, para o
item: 01, totalizando o valor de R$ 2.059.200,00 (dois milhões e cinquenta e nove mil e duzentos reais).
Uauá/BA, 19/05/2025. Pedro Morais Ribeiro / Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão –
Comissão de Contratação.

		2025-06-03T15:38:07-0300